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Karlov suikastındaki Tutuklu programcı FETÖ
şüphelisi

YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Suikaste kurban giden Rusya’nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov’un ölümüne ilişkin
soruşturmada tutuklanan Guru Medya’nın Başkanı H.A.’nın FETÖ soruşturması
kapsamında da tutuklu bulunduğu ortaya çıktı
Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un Ankara'da 19 Aralık 2016'da katıldığı bir sergide
öldürülmesiyle ilgili soruşturmada, Guru Medya'nın Yayın Grubu Başkanı Hayreddin Aydınbaş'ın
"tasarlayarak öldürme" suçundan tutuklandığı ortaya çıktı. Alınan bilgiye göre Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından Karlov'un öldürülmesine ilişkin soruşturmada geçtiğimiz çarşamba günü
sürpriz bir gelişme yaşandı.

Ankara Cumhuriyet Savcısı Adem Akıncı tarafından Türk-Rus işbirliğiyle sürdürülen soruşturmada,
Guru Medya Yayın Grubu Başkanı H.A., adliyeye getirilerek sorgulandı. Savcılık sorgusunun ardından
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sulh ceza hakimliğine sevk edilen Hayreddin Aydınbaş, "tasarlayarak adam öldürme" suçundan
tutuklandı. Soruşturmanın gizlilik içinde yürütüldüğü bildirildi.

FETÖ SUÇLAMASI

Guru Medya Yayın Grubu Başkanı Hayreddin Aydınbaş'ın,
Gündem Rusya ve Gündem Avrasya isimli dergilerin
yayıncılığını da yaptığı, İstanbul'da yürütülen bir FETÖ
soruşturması kapsamında da örgütün "Bölge Tarama
Mesullerinden (BTM)" biri olduğu gerekçesiyle tutuklu olduğu
öğrenildi. Hayreddin Aydınbaş'ın bu soruşturma kapsamında
2008 yılından itibaren örgütten koptuğunu iddia ettiği
öğrenilirken, savcılık tarafından örgütün Rusya

yapılanmasında görevli isimler arasında değerlendirildiği kaydedildi. H.A'nın, 2012-2013 yıllarında ise
firari FETÖ şüphelisi Önder Aytaç ile de telefon irtibatının olduğu saptandı.

Bu arada 19 Aralık 2016'da öldürülen Karlov için Rusya'nın Ankara Büyükelçiliği'nde anma töreni
düzenlendi. Karlov'un eşi Marina Karlova, "Bu güzel ülkeyi ve halkını sevmiştik. İlişkilerimizde
kesinlikle kardeşlik ve dostluktan başka bir şey olmaması eşim için en güzel bir hatırası olacak" dedi.
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